
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.08.2024                                          Михайлівка                               № 43 - 26/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки земель 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення площею 1,3695 га 

кадастровий номер 7121882000:01:001:0669 

 

 

Відповідно пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оцінку земель» від 

11.12.2003 № 1378-ІV (із змінами), Закону України «Про землеустрій», статті 12 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ «АРНІКА ОЙЛ» 

про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки площею 1,3695 га кадастровий номер 

7121882000:01:001:0669 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, заслухавши інформацію начальника відділу земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради А.В. ГУРЖІЙ, на підставі висновків та рекомендацій 

постійної комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «АРНІКА ОЙЛ» на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки земель 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення площею 1,3695 га кадастровий номер 

7121882000:01:001:0669 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (код згідно КВЦПЗ - 11.02) в с. Жаботин Черкаського 

району Черкаської області.  



2. Розроблену технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки комунальної власності площею 1,3695 га кадастровий номер 

7121882000:01:001:0669 подати на розгляд Михайлівській сільській раді для 

затвердження згідно норм чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та відділ земельних відносин, житлово-комунального господарства, архітектури 

та містобудування виконкому сільської ради. 

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


